
 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 49» 

623270, Свердловская область, г. Дегтярск, ул. Куйбышева, д. 20 

тел. 8(343-97) 60049, 60048 

 mail: mdou49ds@mail.ru 
 

 

Приказ 

от 07.04.2025г.                                   № 57 

 

 

О зачислении воспитанника 

 
 

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об 

образовании в Российской Федерации», Правилами приема в МБДОУ 

«Детский сад № 49», на основании направления, выданного Управлением    

образования го Дегтярск  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Зачислить в число воспитанников МБДОУ «Детский сад № 49»                         

с 07.04.2025г.: 
 

Фамилия Имя 

воспитанника 

Дата рождения № путевки, выданной 

Управлением 

образования 

Возрастная 

группа 

Дата 

зачисления 

ХХХХХХХХХ 

ХХХХХ 

 

ХХ.ХХ.ХХХХг. 22 Группа 

раннего 

возраста 

07.04.2025г. 

 

2. Педагогу-психологу сформировать личное дело воспитанника. 

3. Разместить в трехдневный срок приказ о зачислении воспитанников 

на информационном стенде и  на официальном сайте  МБДОУ «Детский сад 

№ 49».  

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

 

Заведующий  

МБДОУ «Детский сад № 49»                                        В.Р.Хакимзянова 

 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-04-07T16:41:29+0500




